[image: image1.emf]
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

Gabinete do Prefeito

ANEXO XX

MODELO DE PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

PORTARIA Nº ______/_______

NOMEIA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO PARA ATENDIMENTO DA LEI Nº 13.019/2014 e DECRETO EXECUTIVO MUNICIPAL Nº 097 DE 20 DE JULHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições legais (art. 79, inciso VI e 98, inciso II, letra “e”, ambos da Lei Orgânica do Município, combinado com o inciso I do art. 3º do Decreto Executivo Municipal nº 097/2017):

Art. 1º NOMEIA os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Monitoramento e Avaliação das parcerias celebradas pelo Município de Palmeira das Missões, durante o período de ____ de ________ de ________ a ____ de _____________ de _________.

a) MEMBRO - PRESIDENTE

b) MEMBRO

c) MEMBRO

d) MEMBRO

e) MEMBRO
Art. 2º São atribuições desta Comissão de Monitoramento e Avaliação monitorar e avaliar as parcerias celebradas com organizações da sociedade civil, conforme Lei Federal nº 13.019/2014, Decreto Municipal nº 097/2017, Plano de Trabalho e Termo de Colaboração/Fomento ou Acordo de Cooperação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSÕES-RS, _____ de _________________ de 201____.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

[image: image1.emf]